
l

R§v§ftY
P§TRt*He\fÉ

2016-2017

§



čEsKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.' 
Jihoěeshý územní svaz

Rybářská 237, Pořňí,373 82 Boršov nad Vltavou

tel.: 387 250 451,38iff[::.1Jť 387 251219

www.crscb.cz

Soupis pstruho\í,ých revírů

Jihočeského územního svazu
s bližšími podmínkami uýkonu rybářského práva

DODATEK K BLIŽŠÍM PODMÍNKÁM PLATNÝM
NA REVÍRECH ČeSrÉnO RYBÁŘSKÉHO SVAZU

BLÉŠÍ PODMÍNKY VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA PLATNÉ NA REV|RECH

JHOČESKÉHO ÚZEMNÍHO SVAZU

,l. Na pstruhov,ých revírech Jihočeského územního svazu je možno lovit všemi způsoby lovu

povolenými v daném období roku sedm dní v kalendářním týdnu. Přivlastňovat si ryby

iososovité (pstruh obecný lSalmo truttal, pstruh duhoTý loncorhynchus myk'sď, siven

americky l§alvelinus íontina1ist, lipan podhorní lThymallus thymalluď| je možno pouze tři dny

V kalendářním lýdnu.

2, osoba prováděiící lov si smí v jednom kalendářním dni ponechat v povoleném limitu pouze

jednu lososovitou rybu, je|íž celková délka přesáhla 45 cm.

3. Maximální počet ponechaných lososovitých ryb na jednu roční pstruhovou povotenku je

stanoven na 50 ks. V případě, že držitel povolenky vyčerpá tento limit, je oprávněn si

zakoupit další povolenku.

4. Nejmenší lovná míra kapra obecnéh o (Cyprinus carpio\ je zrn/šena na 40 cm, nejmenší lovná

míra lipana podhorního (Thymallus trlymallus\ ie ztl,/šena na 40 cm.

5. Pařma obecná (Balbus baíbus\ ]e celoročně hájena,

6. při lovu na umělou mušku je zakázáno používat zátěže umístěné mimo tělí,čko mušky, ste]né

tak je zakázáno použití plovoucích zaiízení, 1ako je kulové plovátko, splávek apod, Je

zakázáno lovit pomocí ,,dřívka" a metodou ,,bagť, (včehě dvou a více rybářů lovících těsně

vedle sebe). Dále je při lovu na umělou mušku zakázáno lovit na jakékoliv gumové nástrahy

_56-

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění



typu twisteí, riper, banjo apod. LoV na tyto nástrahy je považován za přívlač při použití
jakékoliv 14íbavy.

7, UžiVateI může z důvodu konání sportovních akcí hájit celý réVír nebo jeho část.

8. pokud osoba provádějící lov loví na členskou povolenku, je povinna míl u sebe při lovu svou
členskou legítimaci ČRS s rrylepenou podobenkou a na požádání rybářské staže se jí prokázat,

9. v rybářslqich revír,ech se zakazuje lov v místech, kde se nahromadily ryby za povodňového stavu,

10. Na nádržílch Květoňov, Soběnov, Žumberk, Dobrkovská Lhotka, Humenice a Besednice je
zakázáno vnadění včetně používání krmítek.

11. Na pstruhových revírech JčÚS.ČRS České Budělovice je povolen |ov ryb na nástrahy
vyb_avené p_ouze háčky bez protihrotu nebo se zamáčknutr/m'protihrotem. Flatí pro lov ná
umělou mušku, přívlačí, plavanou i položenou.

12. uchováváni.ži4ich ryb je povo|eno výhradně ve vlastním dostatečně prostorném vezírku, a to
00 Konce zaKonem sianovené denní doby lovu, Ha|týře jsou zakázány!||

,13. Na základě udělení v,ýiimky KÚ Jihočeshý křai (sp. zn..;ozzl 37596/2013/pe]h) se
povoluje na revírech v působnosti kú Jihočeský krai lov ielce iesena (Le ucisius ídus1
a mníka iednovousého (Lota roí4, osoba prováoo|íci lov |e póvinna pri uloveni PiÉjesena a mníka jednovousého zapsat do_oddílu ll póvobnký k lovu (Evidence aocrlazrý
a úlovků) kusy přisvojené bezprostředně po_ulovóní a ponóchání (označií ,,ponechán")
a rovněž laké kusy vrácené do revíru, včetně kusů menších než je neimenši lovná mírá
(označit ,,wácen")..Osoba oprávněná k lovu si ponechá maximálně'leden kus mníkájednovousého a jelce jesena v iednom dnu,

14, všechny rybářskou stráži (Rs) zadržené.povolenky na rybářských revírech sdružených
do.SBH doručuje RS v zákonné lhůtě 5 pracóvníctr Onů ipotu s kopií hlášenky
o přestupku sekretariátu toho územního svaiu, v jehož působnosti se ry'oársry revir,
na němž k přestupku došlo, nachází Hlášenku o přestupku zašle RS té ilO, ta. iJ
ni99tlncg členem, Kárný orgán MO ie povinen bezodkladně saělit sekietaiiáiu
příslušného územního svazu výsledek pravomocně skoněeného kárného řízení; ke
zprávě připoií kopii rozhodnulí kárného orgánu. zadřžená povolenka buae rýnáři
vrácena podle výsledků káťného řízení.

15, Druhy ryb, které majístanovenou lovnou míru, ]e dovoleno porcovat až po odchodu od Vody.

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění

Mirek
Zvýraznění


